120 24,60 2.951,60

23 224638 PAPEL HIGIÊNICO,

MATERIAL CELULOSE

VIRGEM, COMPRIMENTO

30, LARGURA 10, TIPO

PICOTADO,

QUANTIDADE FOLHAS

DUPLA, COR BRANCA,

CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS COM

PERFUME

PCT 04

UND

3.000 5,86 17.570,00

1.1 Total geral estimado: R$ 102.772,50 (cento e dois mil, setecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos.)

1.2 O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados da(o) assinatura da ata de preços, prorrogável na forma do art. 57, § 1°, da Lei n° 8.666/93.

2. JUSTIFICATIVA

2.1 A presente aquisição justifica-se devido a não haver nenhum processo para aquisição dos materiais, e os mesmos são fundamentais para o